

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Dostawa paliw płynnych w 2024 r. - benzyna bezołowiowa oraz olej napędowy**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Zarząd Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 090476971
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** Toruńska 174a
- 1.4.2.) Miejscowość:** Bydgoszcz
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 85-844
- 1.4.4.) Województwo:** kujawsko-pomorskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL613 - Bydgosko-toruński
- 1.4.7.) Numer telefonu:** 52 582 27 23
- 1.4.8.) Numer faksu:** 52 582 27 77
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.zdmikp.bydgoszcz.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

Budowa i utrzymanie sieci drogowej i obiektów inżynierskich, lokalny transport drogowy.

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00503175
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2023-11-22

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**  
Ogłoszenie o zamówieniu
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00501636
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
2.8. Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań

Przed zmianą:  
NIE

Po zmianie:  
TAK

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:  
2023-11-29 10:00

Po zmianie:  
2023-12-01 10:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2023-11-29 10:20

Po zmianie:  
2023-12-01 10:20

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:  
2023-12-28

Po zmianie:  
2023-12-30